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TITULO
_,MFM Version No. 00 E@
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| Periodo: JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
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007-001 004-151-2022 890403515 C. DISTRICANDELARIA S AS. 210612024 187224 “S°fﬂ’:gg%f%fg;ﬁ;%f‘f&%’g’ém?;;'Agﬁ';‘ﬁggmo 104,240 475,00
007-002 001-00%-2023 900127155 | INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS |  24/06/2024 185324 Asom‘;géok':f%‘fé‘;:;g?'ﬂ'jggg ::?25;3#’:‘33?’20 5626 736,00
007-003 af1-152-2022 860001552 MOTOBORDA SAS. 2110612024 183524 Asomﬁggxg‘gﬁ&?&?}gg m?:sl'z;g#wggmo 8.024 690,00
007-004 001-172-2021 200108074 C.J. FUEL SERVICES SAS 21/06/2024 187524 B s T AR gt L 146.124.181,00
007-005 2024120210156930 B30054053 BATALLON {E:ERC :EF; CAF:-;;GCkARA EH= 25106/2024 188224 CS g BRI‘CIE:PI'?’C? g; zfgﬁb?;lﬁg?ﬁ;ﬂmggm?\éﬁéﬁED&%FS,%RE 3.244.000,00
007-006 001-028-2024 63475084 RODRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA | 26/08/2024 192024 e Enp s e 433500000
007-007 01-058-2024 79615245 BECERRA JUAN PABLO 2410612024 186124 PR%gﬁgfg:gé’2:ﬁﬁgfgg’;ﬁiﬁfg&ﬁﬁmﬁNﬁR 5.500.000,00
£07-008 001-058-2024 79615245 BECERRA JUAN PABLO 2410612024 186224 pR%gﬁlggn?Rng g::V?gfgg%“&%éifgﬁﬁ?&;ﬁxﬁm 1.246.080,00
007-009 001-033-2024 1019039660 RIARO LEON JORGE ANDRES 2510612024 192824 e e g‘;ﬁé:ﬁfﬂm £.800.000,00
007-010 001-003-2024 1098764621 CANDAMIL TELLEZ JUAN FELIPE 2410612024 LTI (LD E Sl S e i £,800.000,00
007-011 001-035-2024 1067861307 ALVIS ROMERO MARIANO 2110672024 184624 e e OB BEAR OYOIR LR GESTION PARAEL 2/600,000,00
007-012 001.051.2024 73163803 JMENEZ ESPRIELLA OSCAR 1970612024 163624 ngﬁfggﬂgx,‘,’:vffp":g%fgu‘;igﬁ ;ms;mg’;?gﬂa 2/600.000,00
007013 061-006-2024 1018478050 GOMNZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 1910672024 185524 ECONgh?l:"s-rTiA;.:gﬂLglfos‘ngxlEI!\OGSEZI?'%:NEf’EgCAéﬁ?:fC%AL EN 5.500.000,00
T T T o I TR e IR
T I I i v i Tl BT e R e I
T i TN BT e R BT
S T I > I T PO e I
007-018 001-085-2024 BO2006617 DORYS LOPEZ COMPANIA S EN C 13/06/2024 183122 PAS Afg:gg::ﬁifgss iﬁ:lggN[ﬁtTc?sAggz?ﬁLi:EﬁE&ggON AL 877468538
007-019 001-085-2024 8020068817 DORYS LOPEZ COMPARIA § EN G 1310672024 18026 o, SONRATAR Eégiﬁ:ggﬁﬁégg’;ﬁﬁ ﬁiﬁ%ggonm 13.225.788,00
007.020 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 2110612024 184824 .méggﬂféogoﬁff;%Qfégréﬂ"é'f?s';?ﬁ?oeph gﬂﬁ?ﬁfwo 464,165 616,00
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N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SHUF
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0C7-021 001-174-2021 901559049 UNION TEMPGRAL CCB 21/06/2024 184824 |NT?gggtAgéogoidLlﬂJgg'ﬁQL(l;gr;%%??E‘;%T’?O%glén:gg;ifoo 791042400
007-022 001-174-2021 301559049 UNION TEMPCRAL CCB 21/0612024 184024 INTégggll_,AgéogOﬁduﬂJg;{\l BAL(E:gNE?J%P‘?E;‘;T‘?D%S%@:QE;?EYIO 5 627 200,00
007-023 001-174-2021 901559048 UNION TEMPGRAL CCB Z21/06/2024 186924 INTégggII_ADCéOé‘IO%UBJUE;ﬁ BALCI;ghé%%??ﬁzﬁ??ﬂ%g%ﬂgﬁ;ﬁleo 77.938 800,00
007-024 001-041-2024 1143344646 ROMERQ VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 170612024 179424 .?ERESSiglgg ‘I.:.j: SSSE.':V;gESE?_ED};’;g\ég:ML:N$SSDTI£OBNUggg’l?, 2.800 000,00
2907-025 001-013-2024 B30111367 SUDESPENSA BARRAGAN S A, 21/06/2024 182824 c OLE)IR,‘IE(I.)AMBlﬁ‘IIg,NSISET(?C?MLT:(‘g;ﬁ‘ESTDEEALﬁCI?F?JIféA F':‘é)EF? gagL!IT-AD[EE LA 62 657 280,00
Q07-026 031-061-2023 00251277 L.M. LOGISTICAS MARINA S A. 19/0612024 178024 ?RS:NC;};gllg:ESH;J:EmH?OC{?gSﬂg2::,?3%?; ?rIEF?gLC':_Oogi 167.524 439,00
Q07-027 01-070-2024 830058677 IFX NETWORKS COLOMBIAS A S 20/06/2024 183924 [:F'.;EASI:FEASCII)(EI\I;E)iggg‘c?;gsg\fA‘ngiR;’:g%EJSOPI‘:'(\:IIGOgCi]EPTLNA%BI\IEIIC 28 366 744,00
007-028 125378 511009788 DISTRACOM S A 2110612024 183424 L L o 5 567 285,28
007-029 125378 811009788 DISTRACOM S A 21/06/2024 183324 P&%ﬂ:‘;ﬁgﬁ?;gﬁgg?gSO-I;%IEJ;S\G:F\?Iglélll;l'ilr‘ffggn}v';iﬁagul-l_‘hﬂs 27.951.210,23
007-030 001-183-2022 000823607 ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS 26/06/2024 193124 Al?ﬁ'?gg.;?_%g%g;’;SS%'?;%ISCEI\TSP:NR:NE[;RSEUSﬂ?:i;RYO 24.474.089,00
007031 2024110160163010 200335279 INVERSIONES GLFSAS ESP 25/06/2024 188024 R CICH FAJCL-IrhlI‘:gAPCCI]g¥{I)gVSEEBSAIﬁ:E&2 N SIDE 8754391,10
s | wrswn | s | OSBRSS | e | |y OO LA S TS |y e
| wmen | o | T MRS | s | |yt R AN I ST [ 770
007-034 00%-057-2024 1042385454 SARMIENTO LOPEZ ANA MARCELA 20/06/2024 182324 e S e fg%g;’%om;%aﬁg?&ﬁo 2 800 000,00
Rl il R BT Pt e
007-036 001-045-2024 2901044822 GRUPO EMPRESARIAL LCS SAS 2710612024 195524 ADERUCI)?)IﬁcEéIEoR:‘EDNg?i 2(E;‘|EFSSRAELLE;?TTSAR}S&.ES"R;EJCE%SESDE 3147582304
| s | weren | SIS TP | sy | o | O C s UL DTS 0L
007-038 001-071-2024 39811331 TOVAR ORTEGA BLANCA MIREYA 2410612024 190224 CONTRATARLLéPé:Q%Elixg;m&giggggsg;ﬁjﬁ:&gg LALACENCIA 3.312.024,00
007-035 001-054-2024 73083886 FORERD CONTRERAS ARMANDO ALFONSO 24106/2024 187624 PRESTACI%’;E:U%ﬁ?QCSE \B’l?{:EE%P\?ggLﬁmgﬁg(;mN EONIC 5.400.000,00
007-040 001-008-2024 3021852 CLAVEIO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 25/06/2024 193424 pRE:g:gé%:}?f Ai?g: II(E::JDER%R(:CI}EFS%SSI%';?UI:QELigT\IID_.E’T\EGCEF:JDC:QARA 11.687 090,00
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007-041 001-008-2024 41649134 GONZALEZ CERON NUBIA 2710672024 195624 Get Wil L des it s s bl Mt 11.687.090,00
0o7-042 001-042-2024 79105761 MELO FAJARDO ORLANDO 2800612024 196724 R B e B e 5400 000,00
007-043 128790 10125834 BELTRAN URIBE JAIME 2610612024 193824 o e 10.163.700,00
R I i R BT e s e P e BT
007-045 0010222024 901700468 CONSORGHO ALIMENTOS DE COLOMBIA 2410612024 193024 M g il e LSt i b 8.611.220,00
007-048 001-637-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD S.AS, 19/08/2024 185824 cofé,fgng'f's&é - gg‘ﬁpi%in?réif&ﬁiﬁ%wg '(':'&ENTA 300 317.316,00
0a7-047 001-037-2024 00086521 MOUNTAIN FOOD SASS. 19/06/2024 TEEOYI MO bl il ool i o 49 292 468,00
007-048 001.037-2024 900086521 MOUNTAIN FOOB 5 AS. 1970812024 186324 sl L 18682 72,00
007-049 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S.A 2000612024 188428, - + e e o A L S A R s 199 014 693,90
007-050 001-037-2024 802011108 | GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICOSA |  20/0672024 106724 ' ol iaeamet e A T e R A 64.141.76180
007-051 001-037-2024 800164351 PULPAFRUIT S A § 200612024 1seEa | A RS BOR GOENTA 327 273.733,00
007-052 001-037-2024 802011109 | GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO SA |  20/08/2024 188424 & R e T e 5701.480.92
007-053 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE SA |  20/06/2024 189523, < e e A S o e R 133 849.920,00
007-054 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S.A 20/06/2024 188624 4l T o PaR CURTA 526.116,55
007-055 001-037-2024 500164351 PULPAFRUITSAS 2010672024 188824 v i T e R B e o et 4040 818,00
£07-056 001-037-2024 BOO164351 PULPAFRUITS A'S 2010812024 186624 | - f e o e O 2.791.102,00
c07-057 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S.A 2010612024 190024 1 [ IR G T e S G 117336832
007-058 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S A 2000612024 180124 Coféhfl: BOMTISS:AOB_“BS;‘Q ";g ?;:J\;stDOEWIE:.E gLASCATT]iziAOhg I(l-;t?EE“T A 1.879.430,40
007-059 001-013-2024 830117064 COMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 25/06/2024 er7za |, 0Lgh%&”éﬂ8,"S'ESE’TQOAML'::‘;“S’;ST'JEEAL:CE’T%';\SIQQ;‘:)E,fg32;?ADSE ” 1.316.291 560,00
007-080 001-013-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN 5., 1910612024 17824 |, OLgllzd[é&MBI:‘llg,NE;SETCAOAME;%';STEI’EEAL:CBTOUI:QSF?F%Eggcgﬂ‘lt.ADgE i 139.232.110,00
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N® CONTRATC -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
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007-061 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S AS 18/06/2024 187924 (“01E;g%méijSNE:‘?T(‘?(?MLRRAO“;\EESI'EéEAL:CB[(E:;\S;F’NgE?gSg;l'lll-AD[fE LA 146 357 963,36
007-062 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S AS 19/C6/2024 188124 COLZLMCE(IJAMBJ‘;\;f':g,P‘ngéé:\MLrgghﬁET%EAL.JA\CEEF?J;‘S;F’:?;_?gGEIII"II:ADIEE LA 37316821500
07-063 001-013-2024 B00G146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIASAS 19/0612024 188524 COLE;;‘I%%M;;Ig‘NSI‘:T(?OAM-II;T?AO\;5ST2EAL:CBT?II:QSRAl'i\l:]ERRgﬁg-l:l;‘ADgE LA 17.341.296,00
Q07064 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S AS 19/06/2G24 188624 L,OLg‘iﬂg?Ah‘gﬂg?JSHSETQOAMLR‘R?I\EETDEE}:.:CEEI'?JLASF:\PN:)EPI?ESELIN:TADSE LA 583 085 790,00
007-065 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S.AS 19/06/2024 188724 C()LEIRH(;%MBI:HI8r“b!SETgO':u‘;g;%\;‘ESTDEEAL:CET?JLASF?Fi’\gERRgGE-NI-I‘IT_ADDEE LA 26 537 000,00
007056 001-013-2024 900137137 MAKARIZAS A S 19/06/2024 188824 COLgiiﬂ{B'g\gﬁﬁ‘gNslzFQOAMLF;?&ET%EAL:CE;?J:SRJ‘}\PNE}E;SGELI'::ADDFE LA B84 954 880,00
007067 001-013-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRAND SAS 19/06/2024 189024 COLglgﬁ%%hﬂalf;gNslSFTCAOAN;EZ»?:fNEIESTDEEALQLBT%I;\S;:lg}ERRgGI:-NF|T|._AD§E LA 273.036.342,00
007-068 001-013-2024 800137137 MAKARIZAS AS 19/06/2024 189124 COLgﬁh\ﬂgﬂ\gi‘l‘(?NSIZTQOAM-L??)V“?ST[;EAL:CB;SAS;‘gﬁoﬁ:lglj:]II!II:ADSE LA B4 085919,20
007-089 001-013-2024 ©00137137 MAKARIZAS AS 19/06/2024 189224 co Lgl; A(éaMali:gNslsE-I;?oAp A-IF;RR%\:.ESTDEEAL:CBT?J‘:QSF.? s’:ﬁ? gSgLI'IF-ADg ELA 68 578 650,00
0o7-070 001-013-2024 230117064 COMERCIAUZADORA AL GRANO SAS 2510612024 189724 fu EEE e L e S A T 25,484 250,00
007-071 001-013-2024 805000867 CORREAGRO S.A. 19/06/2074 180024 co Lgh‘é&M&:‘:g'N;SETCA OAM-II;RRAOV'ESTE;EAL:CB.'.?J;SéA %Eisgﬁg:!:? ADDEF LA 161,898 276,00
0g7-072 001-064-2024 8560013570 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 26/06{2024 193624 PRESSQ?_?SNA?)EW'EFEDRXISCF_IE)IEF}:S&@TL:SRESEETJ(QSSJAi:AESELIUN 6.355.496,00
0G7-073 001-075-2024 800122415 PROVISPOL S A 27/06/2024 194424 E‘:ﬂllj:‘l\:gll‘lsETs 28$UT:£€R$ELCRAAE§F.IEA#§SA.P .‘\%g I\:J:AUDT%SOPDA; ‘:A 31.803 510,00
007-074 001-072-2024 860002400 LA PREVISORA 5 A COMPANIA DE SEGUROS 2710612024 195424 COTEE‘:{%@E#Epggﬁgﬁh]ﬂlﬁj\\SESSESL[JETC;SAEOQI\:J?SCEL?BURF;APOOE?AS 308823 579,00
007-675 125379 800219876 PLUXEE GOLOMBIA §.AS 2710612024 195824 A DA Toa b o o e L 22728623,00
007076 PLANILLA 11 1098761572 ARAUJO WILCHES DANIEL FERNANDO 25/06/2024 190324 PAGO GASTOS DE VIAIE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.121.304,00
co7-077 PLANILLA 11 1047384551 CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 25/0612024 190424 PAGO GASTOS DE VIAJIE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.465 736,00
0o7-078 PLANILLA 11 73198190 CARRILLO RIVERA JULID RAFAEL 25/06/2024 190524 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBLISA PLANILLA 11 798.336,00
007-07% PLANILLA 11 1047499292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 250612024 190624 GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 649.176,00
007-050 FLANILLA 11 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULID JUNIOR 25/06/2024 190724 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.980.028,00
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007-081 PLANILLA 11 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 2510672024 190824 PAGD GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 13 3.296.514,00
007-082 PLANILLA 11 1143309918 GARCIA MIRANDA LUIS ALFREDO 2510672024 190924 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 3623.300,00
007-083 PLANILLA 19 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 26/06/2024 191024 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 3.960,056,00
007-084 PLANILLA 11 1098630963 LOZANO RIVERA JORGE ANDRES 26/06/2024 191124 PAGO GASTOS DE VIAIE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 2.084.240,00
007-085 PLANILLA 11 1142339804 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 25/06/2024 191224 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 701.634,00
007-086 PLANILLA 11 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 2500612024 191324 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.083 381,00
007087 PLANILLA 11 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 250062024 191524 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.212.256,00
007-088 PLANILLA 11 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 25/06/2024 191624 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 564,865,00
go7-089 PLANILLA 11 13275269 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 2510672024 191724 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 4.333.824.00
007-090 PLANILLA 11 1048317330 PACHECO MONTES JEFRYN DAVID 25106/2024 191824 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA FLANILLA 11 1.811.650,00
007-081 PLANILLA 11 1046817166 PADILLA VIDES JOHYMAR OMAR 26/06/2024 191924 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 934 420,00
007-082 PLANILLA 11 80036928 PATIRO ALARCON RENEY 25/06/2024 192024 PAGO GASTOS DE VIALE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.482 624,00
007-093 PLANILLA 11 1095806582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 25062024 192124 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 4105728,00
007-084 PLANILLA 11 1045683344 | PIMIENTA TORRENEGRA DANY ALBERTO | 2510612024 102224 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 3126 360,00
007-095 PLANILLA 11 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO 2510612024 192324 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 1.010221,00
007-096 PLANILLA 11 73204375 VALENCIA VALENCIA JHON JAIRO 251062024 192424 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 11 2.032.750,00
007-097 001-172.2021 900108074 C.). FUEL BERVICES S.A8. 26/0612024 195724 e e oM BTl T e T A 145 666,340,00
007-098 001-183-2022 900923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | 17/06/2024 180424 T e = SR g 12.202.617,00
007-099 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 26/08/2024 193724 INTQSgﬁt"gf&;”;ggﬁ;L‘ég:ﬂ‘é'f’%;’;?}e‘oiﬁ b il 20790 400,00
007-100 001-174-2021 901558049 UNION TEMPORAL CCB 2710612024 194724 s g mapls el o QLE?;?"?F?EZ’;T?O% hcleak i 72.840.000,00
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007-101 001-174-2021 601559048 UNION TEMPORAL CCB 1710612024 180124 INTéggsliAé‘éo(;gifthJlegﬁBAl%gNEll?{I(EIEJ':'JE;ARRI'?OERthI"\IRAﬁI(?;iLOYJO 126 448.24000
007-102 001-151-2022 BS0403515 CIDISTRICANDELARIA S A S 2710672024 195124 ASO&?E?RP‘LE%.LEE.;:S(;OSNEE];|SI::NA$€SF ;S:-:-I;GPOJ?TRU 81.077.242,00
007-103 001-151-2022 890403515 C | DISTRICANDELARIAS.AS 19/06/2024 180524 ASOIE;}?E(ISORP;?LLI]JEEE:QSiOSNPLIE::Ig:NATRQSEI'Eg:::.wgiSSTRO 7.300702,00
0G7-104 001-151-2022 890403515 C.I BDISTRICANDELARIA S A S 18/06/2024 179724 A% Om?g(l??;if%gé}:e/'?SCAOSNI[.)L!JCBISIEEI\T‘?I'EASE ;S::IrngSSTRO 6.547 041,00
T i I B I e I
s || omwen | TSI | e | e | et SRS LS T oo
R TR B P e N T
o | mmn | oowes | TSCONACEIOTST | | ums| et N SO LTS T e
I i T BT P O e o T
007-110 0061-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 27106/2024 196324 O’:Sé(;glé\!([’)lgrfoqél|éiTgAA\ﬁ?ggﬁ;ilf’SAF:;:QR?LCE‘,OUNMT:?E‘,TﬁlsoLQF 168.420 864,10
007-411 001-011-2024 901792894 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 2610612024 194524 R el s 36 486 361,68
007-112 001742024 BE00C4875 HDI SEGUROS § A 26/06/2024 193524 R ETE oG R B Bl Fale G e e ™ 15,578 209,00
007-113 001-036-2024 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL 0210712024 196824 SERV'CK;E EEPO.:FE'I?,‘!\?;IE':IL'I'EOS [;:EOQEJC(E:EZ()YRE?ATCADSFE{N};’%Q AR, 4.30G.000,c0
Qo714 001-095-2024 91828679 UNION TEMPORAL GIFEC 2024 27/06£2024 195924 S o 1.001.134.89160
007-115 125379 BO0219876 PLUXEE COLOMBIA S AS 26106/2024 194124 S\l(J EI‘;:-’[ISCTLTL%g%gg;f‘ll::agsa;EEPLT\R:GL;ﬁCTﬁggﬁgTEIE;E\CJ;:_i‘;s 36 451.209,C0
007-116 001-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES 5.A85 27108/2024 195324 RESQLthgI::DSgg(;ADFSATQSSFP!OC;PETF‘\?VILSSST:S?] %LEEPnfgIIC():?NA 10 000.000,00
067117 £01-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES $.A.S 2710612024 195224 I e litoatiie Lol ol cunrchesy 5 Lo IR 4.000.000,00
0G7-118 £01-081-2024 860025740 PAPELERIA LOS ANDES S A S 2710812024 195024 P el Ll e e Gl o S 10 125 051,80
0G7-119 001-081-2024 BE0026740 PAPELERIA LOS ANDES SAS 2710812024 194824 e L oot O RA 200 000,00
P i s sooo0azo | COD'S COLOMBIANA DE DISTRIBUCIONES ¥ | - — ASOCIACION SUJETA A CONDICION PARA EL SUMINISTRO —

SERVICIOS C.I. §.A

INTEGRAL DE COMBUSTIBLES EN EL TERRITGRIO NACIONAL YO




PROCESQ

GESTION FINANGIERA

Cadigo: GF-FQ-50

= R Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: - 3 e
[ Periodo: JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE | o s
TURNO DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUGION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION e DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
T I s = i I R PP o I
007-122 001-020-2024 1049625689 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 0200712024 198124 2 RE?:’;?JS; SEE C%ﬁg:'g'é’g g E?;Efé%”é‘ﬁi ; ‘:ﬁ?}@%ﬁ{%’é’“‘q A £.800.000,00
007-123 001-031-2024 79506003 RODRIGUEZ CAMILO 0200712024 1% TI Hoeolosi diin Ha demond o i i 6.485 622,00
007-124 126353 901676835  |UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEQ 2023|  02/07/2024 19TE2 0N, il oae 1y, CEAE B ras 56.611.013,83
007125 124809 900062917 SERVICIOS POSTALES NACIONALES SAS |  03/07/2024 167924 %?H%LT}AIQETER:iES?{;IF?T?E‘D:Nig(ég!fg:ll\?;& bl 1.807.050,00
007-126 001-049-2024 1143379231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO |  04fo772024 200024 T OO T AN T AR, 2,800 000,00
o ST ewe T s | o[ ST S e |
0o7-128 125378 811009788 DISTRACOM S.A, 2810612024 196624 il bl b g s i sl 26.117.335.21
007-128 001-011-2024 901792984 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0510712024 200724 e e OIS 712.874.12450
007-130 001-174-2021 201559049 UNION TEMPORAL CCB 4i7I2024 199824 R s i3 7.284 000,00
007131 001-019-2024 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 0410772024 201024 Pﬁggmggjf A%'fmf&gg%eg_‘gig;%&g o fgg :IEQEQEL 2.600.000.60
007-132 001-040-2024 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO 08/07/2024 201324 e R AL e e 2,600 000,00
007123 001-017-2024 1047385338 BELLO MORENO VANESA DEL PILAR 0810712024 201524 ESTRU;?&S;@%S ko F;;gm‘éffgﬁf‘ggg s ol T 2.800.000.00
007-134 001-043-2024 1143326725 DEL CASTILLO OSPINO MARIA LUGIA 0810712024 202124 eI o SR ¥ PR 2.800.000,00
007-135 2024130000147650 899999239 T s 45 " fio 2600812024 193224 INTS&&T#@?SE%ZQE'%fg?gg%ﬁ%g E,;‘ggf:ggﬁ o 12.750.000,00
T I Il I IR [P ol sl IR
007-137 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 240772024 201124 |NT22-ggll_AgllsOcNo?ul{ang'ﬁ;ngzilgtjﬁ;mfo% g L;‘“;g'gﬂfwo 717.474,000,00
T i R BTN T e =
007-139 001-056-2024 80423753 CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 08/07/2024 202424 PRESTAC'?S&E%?X?:%SBL%E Siogﬂ_\’?;n‘:gﬁg'o” Fol 5.400.000,00
€07-140 001-016-2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 08/07I2024 202724 e L e L s 2,600.000,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA

Codigo: GF-FO-50

i:?‘_*«’;—‘ THIDLO Version No. 00 ” E%
ASIGNAGCION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: " 25 “ R “ 2021 l =LA
| Periodo: [ JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICAGION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memarando RANDO © CEDULA) cxXP
007-141 001-067-2029 1075655254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 09/07/2024 203624 C?\g;?’?)TgsOL}J:NE:ll&j}-LRAIE:C?BLSJSB-DD\:?Egclﬁ:II-SI\'I:gT:ANESLNSQR 4 335 140,60
007-142 001-038-2024 TBEYE527 ESTRADA HOYOS ALEXIS ENRIQUE 08/07/2024 202824 TES;E,T(?EE)E';:RFIS:;?.:’EADREADEFL %PE(F)’;(;-?A:“AEETE'ETSENBEQ’;;Y Z 600 000,00
a07-143 001-050-2024 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RICARDO 08/07/2024 203524 A{?Tﬁﬁ?g:gé(;NDgEsgEs:‘g?&gsﬁ}gﬁ EAIE.SLYEOSIz’AISQNET"’ES\l:JESTL(?gE 2 400 000,00
0G7-144 001-044-2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 08/0712024 202524 Agizggiisringiii\g%SSDEEL:SP%\;E:A\EQI\O(EBIEEsglgENBE(TC;% 5400 000,00
007-145 001-024-2024 58817570 CORAL MUROZ ADIELA MILENA DSf0712024 202324 C[)lNSTIF:.;-;\::r.‘\ERGlIJAT\:)i?ngéglS:g%iﬁmg{lgﬂg#ﬁhf;:ggscggEﬂE 4 335 940,00
007-147 001-169-2023 900425657 HEIMCORE 5.A.5 19/06/2024 181424 REb:hol;']‘:sligglgicgg[:]-éjlg:}c;AcéllJoENCh?lhépﬂig?gNE‘?’:SESQ]!:,AIS[;;IUN 3,850.000.000,00
007-148 001-172-2021 900108074 C.t, FUEL SERVICES S AS, CaiCTI2024 200924 N 336 575 250,00
B07-149 001-014-2024 79616112 VIDAL TAMAYO ARY 1210712024 209324 CONLi?g&iilkﬁi;ﬁfc%gﬂqig:aéi':fohg%{g;g:gg E:;“A s 241234100
007-151 {001-046-2024 52469322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 0711212024 209724 RESEEILASAEE RELEEFi\él'ls:ll.l(;iglg:fggglg#GDGgéllggNiﬁgo 3.000 00G,00
007152 001-009-2024 3021852 CLAVAO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 07108/2024 e VR s L R i o 11.657.090,00
007-153 001-092-2024 79756358 REYES MOREND MAURICIO 07/08/2024 204224 CONII;{gégl?nl(\):ﬁ;g:gz&;ﬁ:;ﬂ;tﬁsT%E&E;:gY;gzjI(‘()):r:jOEYO A 4.248.915.60
Q07154 001-076-2024 001114293 GRUPO GRAFEX SAS 071012024 204124 T e g N 32,578 753,00
007-155 126555 501677477 UNION TEMPORAL R&.J 2022 Q7HOI2024 208524 hpgiipdanal bl sl Va1l 8277 918,88
Q07-156 001-062-2024 1047424777 HERNANDEZ CASTELLAR NWER ENRIQUE 071102024 203524 iﬁ%ing‘gﬁ Ia,Er?fg:‘::\,?llé}h?TgEDAEP)g;gAADLéﬁggTOIOFI:‘IAggngE 2.800 000,00
007157 0010202024 1049625682 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 0711212024 20s21 PR e r . e s 5.800.000,00
007158 005-060-2024 900450904 C.GH INGENIERIA & SOLUCIONES S.A.S 0711272024 209624 MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE SOFTWARE ORFEO 4.200 000,00
007159 001-026-2024 80080153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE 07/41/2024 209524 PRSEES(;(SIC;;?EP:“?{E) iEL%\Q %‘83:&’3585:S?;éig;&??T‘;ig;@gSEL 6.800.000, 06
007-150 001-052-2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 071112024 200024 T e B CORD 5.400.060,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA
P Cadigo; GF-FO-50
R Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fetha o L . S
| Periodo: JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGAGION SIIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0 CEDULA) cXp
007-161 PLANILLA 52 1088761572 ARAUJO WILCHES DANIEL FERNANDO 0710872024 204324 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 88.524,00
007-162 PLANILLA 12 1124213209 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 0710912024 204424 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 560.652,00
pe7-163 PLANILLA 12 1094663495 BASTOs SANCHEZ JORGE LUIS G7/08/2024 204524 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 560 652,00
007-164 PLANILLA 12 1045712169 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES U7109/2024 204624 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 159.509,00
007-165 PLANILLA 12 1018406378 BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 07/09/2024 204724 GASTOS DE VIAJE PERSOMAL DEBUSA PLANILLA 12 104.212,00
007-166 PLANILLA 12 1047384551 CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 0710512024 204824 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 145 716,00
007-167 PLANILLA 12 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 07/09/2024 204924 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 2.166.912,00
007-168 PLANILLA 12 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 071092024 205024 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 3.960.056,00
007-169 PLANILLA 12 1063167327 ESCUDERC SQTOMAYOR JULIO CESAR 07/09/2024 205124 PAGQ GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 104.212.00
007170 PLANILLA 12 1143399918 GARCIA MIRANDA LUIS ALFREDO 0710912024 205224 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 1.607 000,00
007171 PLANILLA 12 10862936680 GARZON RIDS DANNY STIVY 07/08/2024 205324 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 3.960.056,00
0o7-172 PLANILLA 12 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDD 07/09/2024 205424 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 2.084 240,00
Q07173 PLANILLA 12 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEIL ANGEL 077092024 205524 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 319334400
007-174 PLANILLA 12 80904746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 07/09/2024 205624 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 2.291.144,00
007-175 PLANILLA 12 1058630963 LOZANC RIVERA JORGE ANDRES 07/09/2024 205724 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 104.212,00
007-176 PLANILLA 12 1143331881 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 07/109/2024 205824 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 1.880.028,00
007177 PLANILLA 12 73575843 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 0710912024 205924 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 42 65 000,00
Q07178 PLANILLA 12 1614203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 07I00/2624 206024 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 1.488.747.00
007-179 PLANILLA 12 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 07/08/2024 206124 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 95.705,00
0o7-180 PLANILLA 12 1048317330 PACHECC MONTES JEFRYN DAVID 07/09/2024 206224 PAGC GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 3.051.200,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

ASIGNAGION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES

Codigo: GF-FO-50

Version No. 00

Fecha: 25 3 2021
Periodo: JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESCQLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memarando RANDO O CEDULA) CXP
007-181 PLANILLA 12 1046817166 PADILLAVIDES JOHYMAR OMAR 0710812024 205324 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 98360000
007-182 PLANILLA 12 80036928 PATING ALARCON RENEY 0710912024 206424 PAGO GASTOCS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 114 048,00
007-183 PLANILLA 12 1048628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR IVAN 07/03/2024 206624 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 104 212,00
007-184 PLANILLA 12 1056482413 SIERRA DURAN HOMERG 0710512024 206724 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL GEBUSA PLANILEA 12 31983 344,00
007-185 PLANILLA 12 8565436 TURCIO GOMEZ QSVALDO ENRIQUE Q7/09/2024 206824 PAGCQ GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 32 3. 348 055,00
007-186 PLANILLA 12 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO Q710912024 206924 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 1.063 391,00
0G7-187 PLANILLA 12 1045721331 ROJAS RUA JEISON a7/09/2024 207024 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 688 524,00
007188 PLANILLA 12 13275269 ORTIZ RICO FRANCISCQ JAVIER ori9r2024 207224 PAGO GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 2 280 950,00
007-189 PLANILLA 12 1102366920 VILLAMIZAR MANTILLA BANIEL FELIPE 07/09/2024 207324 PAGD GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 104.212,00
007-180 PLANILLA 12 1052389889 VILLATE RAMIREZ JAVIER RICARDO O7/09/2024 207524 PAGO GASTOS DE VIAIE PERSONAL DEBUSA PLANILLA 12 104 212,00
co7-191 001-079-2024 860002400 | LA PREVISORA S A COMPARIA DE SEGUROS |  07111/2024 208524 D AR 1.618.526.392,00
007-192 001-079-2024 860002400 LA PREVISORA S A COMPARIA DE SEGUROS 071102024 208224 COTEE?\I&EEi{;ggggﬁn‘ﬁgf\??ﬁgi%i!g%TJésLFSEURTPOO;AS 2 961110 862,00
007-193 001-079-2024 860026518 CHUB8 SEGUROS COLOMBIA S A Q71012024 208424 COTEE‘:{&%&;;SSSg'ﬁ¥3|gissgs‘é‘:(;:ig%%}éygfal;iAEg;As 803 251 851,00
Qp7-194 001-079-2024 860026518 CHUBA SEGUROS COLOMBIA S A Q71012024 208324 COTE?;’:‘[@I’E]E#;‘?gg&gﬁlg?‘fgg‘éﬁ%ﬁIg%NUQS[EUGBURF;\A‘L)C(])SRAS 2.172.938.049,00
G07-195 001-150-2023 800205014 SOLUCIONES INTEGRALES UNION SAS 1000712024 anze | e e 1.061.710 884,70
007-196 001-037-2024 800208442 COMISIONISTAS AGRCPECUARIOS S A 0B/0TIZ2024 202024 Coféﬁ;rg?’fg’;g ggig‘;\‘fgﬂ%i’lﬁggLASé\TI\I"JiECP%\I;%l?EENTA 25 847.803,00
| o | s [OOSR | o | e |y e b i o
007-198 0011732021 sosopsaze | CODIS COLOMIANA DE DISTRIBUCIONES Y | 4210712024 309826 R e A LN o e 139 140.000,00
007199 004-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS |  11/07/2024 208724 s gl :Sigf\'f’dg 9 ;bfT';';E}L\[f‘#I’c'(';';SITRO 3641 710,00
007-200 004-172-2024 00108074 C 1 FUEL SERVICES SAS 1100712024 208524 S ol D S AP 37.021.200,00
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PROCESQO

GESTION FINANGIERA
HTULO Codigo: GF-FO-50
. Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: a5 3 2021 IR
[ Periodo: JULIO - 2024
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFIGAGION FECHADE | oo oo
TURNO DE PAGO N* | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICAGION SR DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
007-201 001-039-2024 1050966733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 08I07/2024 207624 T A giflgg; e 57200000
007-202 001-039-2024 1050066733 PUELLQ ALCALA EDUARDO ENRIQUE oa/07/2024 207124 ey Mgttt adleuint U g b hlol g o 2800 000,00
007-203 0Di-022-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S.A, 16/07/2024 210524 COICHaLe S a. TG S M METE A AL FOR CUENTA 10.141 902,00
007-204 001-022-2024 901700489 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA O07H1/2024 208824 Coféhf;“:'g'}?”;;? QETEQ;E,?KD}EE?Sgfgt‘g&i‘;ﬂg@% y 178 590.621,00
007-205 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 071412024 200124 Sl e il St T8 144,783 380,00
007-206 001-022-2024 901700469 CONSDRCIO ALIMENTOS OE COLOMBIA 071112024 209224 O TeMEIA S A Br o O DR OHE e A T UAR POR CLIENTA 481,227 006,00
007-207 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0771142024 208924 s 'g'gag‘ Bl el et ol L 199.812.600,00
007-208 001-037-2024 860031606 DIANA CORPORACION S A S 0840712024 200 e eI A AR G GUENTA 1.045,621.712,00
TR e I I P e e I
007-210 001-037-2024 800146425 ORGANIZAGION SOLARTE & CIA S.AS. 08/0712024 203324 " Oféhf;x"ssf'f';ﬁg gg EZL?R%EAES byl i) 407.706,121,20
oo7-211 001-037-2024 830117064 COMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 0810712024 203224 | e e e 1.105.028.342,40
007-212 001-032-2024 200572445 CIFIN S,AS, 1610772024 210824 ggg'{,';gm;“;g A’:Eﬂ?ﬂ%’gﬁg&”ﬁ%ﬁfgg@%ﬁ'i'gii? S74674,25
007-213 001-151-2022 890403515 €, DISTRICANDELARIA S.A.S, 1110772024 207724 ASO:;:?EEOR’;E%JEEEEQSCA‘;TSQQE bl ol 25.794.039,00
T I i+ i I B P e O e o BT
007-215 001-183-2022 900923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | 16/07/2024 210724 T IEC L b OIS EIES b CAMANGRES AR Y 33.464 307,00
e || s | O TSI | g | | sy IO LI | s
e | s | | COSTOSSSRAORS | s | v et SO OO ST |
007218 001-054-2024 73083386 | FORERO CONTRERAS ARMANDO ALFONSO | 1810772024 213424 e L L O Vo 5 400.000,00
co7-218 001-041-2024 1143344646 ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 16/0712024 211224 sl e LA IRl e et 2.600,000,00
Q07-220 001-067-2024 1032385454 SARMIENTO LOPEZ ANA MARCELA 1710712024 213524 e = 1T D e ARl DS 3.800.000,00
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PROCESO

GESTION FINANCIERA

[Codigo: GF-FO-50
— = |0 \ersion Na. 00 E%
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: . || 3 " 2021 e
[ Periodo: JULIO - 2024
N CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICAGION FECHA DE OBLIGACION SIF
TURND DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOGUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memeorando RANDO O CEDULA) CXp
0G7-221 124809 800062917 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S AS 170712024 213324 Cgamlﬁjiﬁgksggggg EP?TE{EECG{;LESE;SSHiT:gﬁUf 988 700,00
007222 2074130020166780 899999239 INSTITUTR COLOMBBNGDERIENESTER. [ 1 1onizmes 211524 e sl 2 500 600,00
01223 41742021 501559049 UNLON TEMPORAL CCB 160712024 211624 L R L R 357 360 620,00
Q07-224 34124 860009578 SEGUROS DEL £ESTADO S A 18/07/2024 215324 ]NTERADM‘::I%?RF:?#\‘IZOAS1%$§:I ggqoggilgéggé#TER:L%EsTAR EL 40.105 027,99
a07-225 001-061-2023 900251277 L M. LOGISTICAS MARINA S A, 1610712024 211824 L L e Rl R 139.521.218,00
007-226 125378 811009788 DISTRACOM 3,A, 1710712024 211324 PLi};{?résl.;%?‘lgléggrEﬂi}l’-’ig;?él‘;ln&e:slzg:;;:;\Egg”vPEﬁ?é\ULLAOS 7.602.412,00
007-227 125378 811009788 DISTRACOM S A, 17/07:2024 211424 F‘LSAl]-\[lﬁj\NllzsLLRC?rRDI(E::g'\EnE:\JSOTFI'IB(IZ-IIE\I,(QGF?RSIﬁIélgﬁ:‘?fgg)\llpfﬁﬁuﬁs 39.564 915,24
go7-228 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTGS DE COLOMBIA 1610712024 211724 s e T e 89.340,925,00
007-229 001-089-2024 8GO00G543 SOCIEDAD TEQUENDAMA S A 18/G7i2024 218724 g;i\g:‘l’[;JIC[;éJ%gNganéifgéibt;gﬁJlggégﬁlﬁ? [::‘:gé‘ Ifi:gfﬁgﬁ 4.786 180,00
007231 001-002-2024 79924338 LADING HERNANDEZ JHON HENING 2470712024 22sa04 | IEREG BT b D S s RS A O 6836.251,00
007-232 001-G06-2024 1018478050 GONZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 24/0712024 221124 ECON g]‘(}:wS‘;F}\A;:;{ALSPSOi’ESXIELDGSE'?-}'??OFNE iggﬁégigfﬁgfﬁﬂl EN 5.500.000,G0
007-233 001-047-2024 1047481803 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 24/0772024 221924 b e sl isliad s o 3300 000,00
007234 061-087-2024 1050962045 ANAYA COGOLLO MARIA JOSE 2200712024 220324 i pilatieile L lsaen o Rl 4 132.500,00
007-235 00%-001-2024 94439272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLGS 19/07/2024 218824 COTLR(';A;—QES\NU;LPRT\OSUES f[?étAﬂESEEES%g$:N%TA%TgS¥O A 5.401.045,00
007236 37424 860009578 SEGUROS DEL ESTADO S,A, 2410742024 221624 ;;Ggoiigg#géxggggﬁﬁ;gﬂg ?%T?'ngjig'éﬁ% AD?llg?I;OA;} 2.058,745,97
Q07237 001-099-2024 73111030 DEL CASTILLO VELASCO JOSE ANTONIO 26i07/2024 223624 i i g?ﬁg&%‘;;gj&ﬁg&g%’:ég s L il 2.600.000,00
007-238 (010122024 1020764491 ROZO GUERRA VIVIANA 24/0712024 220424 Ly ggf;ggjfgg"ﬁEg%g'iﬁg&i i 5.282 300,00
007-239 001-029-2024 63475984 ROCRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA | 17/0712024 212224 AR e ot A LR e DE 4.:335.000,00
007-240 001-051-2024 73153893 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 24/0712024 220924 Aol ksl T et U IS0 2.600.000,00
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PROCESCQ

GESTION FINANCIERA

TITULO Codlgo, GF-FO-50 ,

=paraeuy AEBEEET™ Version No. 00 &
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 " 3 " 2021 mlervensl

| Periodo: | JULIO - 2024

N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE [0 oo o

TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR

Memeorando RANDO O CEDULA} CxXp
CONTRATAR UN (A} AUXILIAR DE ENFERMERIA PARA LA AGENCIA
co7-241 001-071-2024 39811351 TOVAR ORTEGA BLANCA MIREYA 26/07/2024 277624 LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES, 3.312.024,00

NOTA 1. En caso de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:

LEY 1350 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que " Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aguellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta ¢ se encuentren pendientes del cumplimienio de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

NOTA 2: Esta es la relacién para pago de acuerdo al dereche a tumno asignado medianie el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrato fimado
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del pericdo, iguatmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del
derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de 1a Entidad.
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